АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2014                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 453

О внесении изменений в постановление администрации
Партизанского муниципального района от 13.01.2014 № 11

	В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября               2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского муниципального района от 13.01.2014 № 11 «О приватизации муниципального имущества - здание-магазин, находящегося по адресу: Приморский край, Партизанский район, с.Владимиро-Александровское, ул.Совхозная, д.15А» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Сафиулина Р.П.» заменить словами «Непомнящая Р.П.».
1.2. В пункте 1. слова «Сафиулиной Раисе Петровне» заменить словами «Непомнящей Раисе Петровне».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) направить настоящее постановление для опубликования                  в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальное имущество» в подрубрике «Продажа муниципального имущества».

2
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков